PAGE
2

[image: image1.wmf]

УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПО ВОПРОСАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ ЛАКСКОГО НАСЕЛЕНИЯ НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА НА НОВОЕ МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА

И ВОССТАНОВЛЕНИЯ АУХОВСКОГО РАЙОНА

 367032, г. Махачкала, ул. М. Гаджиева, 170                               тел. и факс  67-23-77,  эл. адрес uprdpp1@mail.ru

П Р И К А З
от «      »   февраля  2018 г.                                                                                                 №    -од
г. Махачкала

Об утверждении Положения о порядке получения государственными гражданскими служащими Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческими организациями
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» приказываю:

         1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке получения государственными гражданскими служащими Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района (далее - Управление) представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями.
2. Гусейнову К.Ш. - консультанту отдела переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих Управления с Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего приказа.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (pereselenie.e-dag.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио начальника Управления                                   М.А. Магомедалиев